[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2015
	с. Камень-Рыболов
	№
	734-па

	О внедрении в Ханкайском муниципальном районе успешных практик, направленных на развитие малого и среднего предпринимательства на муниципальном уровне

	В целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата и внедрения в Ханкайском муниципальном районе успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства на муниципальном уровне, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Присоединиться к процессу внедрения успешных практик, направленных на развитие малого и среднего предпринимательства на муниципальном уровне.
         2. Назначить ответственным за внедрение в Ханкайском муниципальном районе успешных практик  первого заместителя главы Администрации Ханкайского муниципального района по экономике и финансам Бурую А.С.
         3. В срок до 1 марта 2016 года  разработать план мероприятий по внедрению успешных практик в Ханкайском муниципальном районе.

        4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

	глава Администрации

	муниципального района
	В. В. Мищенко